TENUTO CONTO dell’offerta presentata per l’ingresso, visita guidata e laboratorio alla Tipoteca Italiana di Cornuda per n.38 

alunni delle classi 2^A e 2^C della Scuola Secondaria di Primo Grado il giorno 16.05.2025, dalla ditta 

Grafiche Antiga Spa con sede in Via delle Industrie, 1 a Crocetta del Montello (TV), P.IVA 00846950269 

per l’importo complessivo pari a € 304,00 (euro trecentoquattro/00) omnicomprensivi; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato 

di cui all’art. 1 del D.Lgs n. 36/2023 - l’Istituto reputa opportuno individuare quale soggetto affidatario

[...]

Grafiche Antiga Spa con sede in Via delle Industrie, 1 a Crocetta del Montello (TV), P.IVA 00846950269, per 

l’ingresso, visita guidata e laboratorio alla Tipoteca Italiana di Cornuda degli alunni delle classi 2^A e 2^C della 

Scuola Secondaria di primo grado, per una spesa complessiva pari a € 304,00 (euro trecentoquattro/00) 

omnicomprensivi; 

2. di indicare il seguente CIG B6596135D5 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 304,00 (euro trecentoquattro/00) esente IVA a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A5/1 Visite e viaggi di 

istruzione; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.